
pachet conform ADV1354383

I.D.: 80681412

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.837,40 RON - 4.837,40 RON

Descriere: BURETE SARMA INOX AZ PROFESIONAL 40 GR Buc 150 3.2 lei 480 lei BURETE VSE CU CANELURA Buc 150 0.7 lei 105 lei TOJI SOLUTIE CURATARE ARAGAZ&VASE EMAIL 750ML Buc 50 5.5 lei 275 lei FAIRY DETERGENT VASE LEMON 800ML Buc 100 9.2 lei 920 lei AXION DETERGENT VASE PASTA LEMON 400G Buc 60 10.39 lei 623.4 lei BINGO PRAF DE CURATAT LEMON 500G Buc 50 4.2 lei 210 lei Degresant suprafete pentru industria alimentara, 5 L L 100 10 lei 1000 lei PUNGI BIO ALBE 6KG 30X55CM Buc 200 0.45 lei 90 lei HARTIE AMBALAT ALIMENTE 50X70CM Buc 150 1.56 lei 234 lei SACI POLIETILENA TRANSPARENTI 50x100cm Buc 1000 0.9 lei 900 lei Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 4837.4 lei
